
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 86/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 27 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 80/2024 Rektora PW w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

świadczeń dla studentów Politechniki Warszawskiej na rok akademicki 2024/2025 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz w porozumieniu z Samorządem 

Studentów Politechniki Warszawskiej, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie świadczeń dla studentów Politechniki Warszawskiej na rok akademicki 

2024/2025, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 80/2024 Rektora PW z dnia  

19 września 2024 r. w § 22 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Stypendia rektora przyznawane są w liczbie nie większej niż 8% liczby wszystkich 

studentów każdego kierunku studiów prowadzonego w podstawowej jednostce 

organizacyjnej Uczelni. Studentów wymienionych w § 21 ust. 2 zasada ta nie obowiązuje.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

 

 

REKTOR  

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


